Прашање бр 1 

Почитувани,
 
Во рамките на земјоделската фирма Бистрен ДООЕЛ во месец Ноември ќе почнеме со посадување на лешникови садници на површина од 160 хектари-  50 000 сандици.
 
 
Ве замолувам за информација дали вашите програми поддржуваат повраток на сретства искористени за купување на садниците и која процентуална вредност ја покриваат?

Одговор бр 1

Почитувани,

Согласно ИПАРД Програмата не е соодветен трошок за кофинансирање веќе потрошени средства за садници, односно веќе започната инвестиција.
Исплата на средства од ИПАРД  Пограмата е следствено на склучен Договор помеѓу барател и Агенција.
За подетална постапка и упатство за аплицирање на Јавен Повик отворете на web страната на АФПЗРР  http://www.ipardpa.gov.mk/Root/mak/default_mak.asp

